Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS vl 0 7 > \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana l J' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

Torneo 9A° WE RENATO DIDONI - A 2204007A
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 01-04-2022 - 03-04-2022
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GANCI Stefano - MANDARA G.
Partecipanti 44

Sito Internet

) TirelliMauro 1

'Q Boraso Alessio 1] 1 9 Vezzosi Paolo 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

05-06-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh
Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ita

Elo Elo

S

2 NC Tirelli Mauro .51 TA 14.0'16.0/10. 0 14. 012235

1 FM Boraso Al essio .O0ITA 14.5'17.510.0'13. 01 2297

3 IM Vezzosi Paol o .0ITA 14.016.510.012. 512228

4 NC Botta Massimiliano 4.01TA 13.515.519.00 11. 22217
NC Vi ncenti Leonardo .01 TA 12.0113.5/8.00 10.011731

5 IM Meszar os Andr as .0 HUN 11.5'12.5'7.50 8.50 2215

.51TA 10.0'11.57.00
.01 TA 14.5'16.510.5
.0ITA 13.0'15.58.50

.75 1999
.00 1514
.00 1839

Pel i zzol a Danilo
Gar of ano M chel e
Lavorgna G ovanni

© 0N Ul WN P T
=
[

N
=
w
w

Meharunkar Pari Pral.51TA 9.00 10.0'5.50
Pi acentini Riccardol1.0ITA 10.511.5'6.50
Ovidi Marco

Bertesi Andrea

. 75 1500
.00 1580
.00 1359
.00 1373

NN
w N
w N
© o

0.51TA 8.00 9.50 5.50
0.0I1TA 6.00 6.00 3.00

4
4
4
4
4
4 8
NC 3 7
NC 3 9
NC 3 8
10 14 NC Carrideo Sinone 3.0l TA 14.015.0110.0'7.00 1702
11 13 NC Vignati Andrea 3.0 TA 14.015.019.50 6.50 1723
12 12 NC Bal deschi Niccolo ' 3.01TA 12.5'14.518.50 7.25 1730
13 9 NC Andreatta Govanni 3.01TA 10.0110.0'7.00 7.00 1785
14 25 NC Bal | abio Pietro 3.0l TA 11.513.0'7.50 6.00 1581
15 16 NC Aielli Riccardo 3.0l TA 11.512.57.50 5.50 1683
16 22 NC Pin Ol ando 3.0 TA 10.512.56.50 6.25 1612
17 31 NC Guar at o Gui do 3.0l TA 10.511.57.50 5.50 1518
18 29 NC Caput o Lorenzo 3.0l TA 7.50 7.50 5.50 5.50 1528
19 10 NC Lavorgna Francesco 2.5I1TA 10.512.57.00 5.50 1742
20 18 NC Di cuonzo Antoni o 2.51TA 11.0112.017.00 4.50 1677
21 24 NC Turcatti Mauro 2.51TA 11.0112.017.00 3.50 1582
22 37 NC Canubas Chloie Eliz2.51TA 10.011.0'7.00 3.75 1401
23 15 NC Papal e Carnel o 2.0 TA 14.515.0110.54.00 1695
24 20 NC Raxhi m  Besni k 2.01 TA 13.0114.019.00 3.50 1657
25 35 NC Janous Manuel 2.01 TA 12.013.5'8.00 4.00 1473
26 21 NC Marcenaro Al essandr 2.0 1 TA 9.50 9.50 6.00 3. 00 1617
27 19 NC Brioschi Canillo 2.0 TA 9.509.50 6.50 4.00 1671
28 23 NC D "angelo Govanni 2.01TA 11.0'12.56.50 3.50 1604
29 36 NC Bera Pietro 2.01 TA 11.012.018.00 3.50 1452
30 8 NC Taddei Francesco 2.0 TA 10.512.017.00 3.00 1834
31 28 NC Pivari Flavio 2.01 TA 8.00 8.00 5.00 3.00 1560
32 17 NC Chinnici Gorgio Pa2.0ITA 10.011.016.50 3.50 1678
33 30 NC Car bone Lorenzo 2.0 TA 8.008.00 5.50 4.00 1521
34 34 NC Torel li Mauro 2.0 TA 9.00 9.50 6.00 2.75 1495
35 41 NC Clerici Edoardo Mar 1.51TA 11.012.017.00 2.50 1323
36 43 NC Gual ano Roberto 1.51TA 10.0'10.017.00 1.25 1295
37 42 NC Rossi Anna Gulia 1.51TA 9.50 11.017.00 2.75 1301
38 27 NC Scovazzi Tullio 1.51TA 10.0'10.5/6.50 2. 25 1562
39 40 NC Pi cci oni Roberto 1.51TA 10.0'10.56.50 1.25 1335
40 44 NC Arun R a 1.51TA 9.50 9.50 6.50 0.75 1185
NC 1
NC 1
NC 1
NC 0

N
N
w
2]

Med

Avv

1936
1898
1783
1879
1652
1752
1622
1901
1749
1863
1693
1741
1623
1623
1640
1691
1622
1630
1673
1642
1612
1544
1767
1702
1618
1714
1485
1653
1605
1504
1599
1555
1525
1530
1555
1649
1622
1613
1513
1464
1534
1652
1529
1653

G
Per f
2302
2139
2023
2120
1893
1997
1772
1974
1839
1936
1786
1813
1817
1696
1713
1764
1474
1824
1674
1642
1613
1545
1712
1631
1546
1715
1506
1582
1537
1433
1600
1484
1526
1459
1407
1328
1474
1465
1364
1164
1390
1287
1164 5
925 3
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.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno

Nasc
1996
1996
1960
2001
2012
1956
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1996
1960
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2001
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1983
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1945
1991
2006
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1959
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1946
1948
2009
1962
2001
1951
2001
2014
2005
1980
2007
1997



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IGO0 A \VE RENATO DIDONI - A (2204007A)
Itahana' ' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

16 NC Aielli Riccardo ITA LOM M 1683 1640 1713 2004 M 28551125 160037
9 NC Andreatta G ovanni |ITA LOM M 1785 1623 1817 2004 M 2856030 169222
44 NC Arun R a ITA LOM M 1185 1464 1164 2014 F 28555678 191442
12 NC Bal deschi Niccolo ' ITA LOM M 1730 1741 1813 2007 M 2893121 179046
25 NC Bal | abio Pietro ITA LOM M 1581 1623 1696 2009 M 28523474 185639
36 NC Bera Pietro ITA LOM VA 1452 1605 1537 2006 M 28553454 191737
38 NC Bertesi Andrea ITA EM MO 1373 1653 925 1997 M 28551192 191595
1 FM Boraso Al essio ITA VEN VI 2297 1898 2139 1996 M 848077 132441
4 NC Botta Massimiliano ITA LOM M 2217 1879 2120 2001 M 2804340 148355
19 NC Bri oschi Camillo ITA LOM VA 1671 1485 1506 1945 M 824968 103964
37 NC Canubas Chloie ElizITA LOM M 1401 1544 1545 2008 F 2893148 174736
29 NC Caput o Lorenzo ITA LOM CO 1528 1630 1824 2012 M 28529952 185739
30 NC Car bone Lorenzo ITA LOM M 1521 1525 1526 1946 M 809829 101425
14 NC Carrideo Sinpbne ITA LOM M 1702 1863 1936 2008 M 28520513 184908
17 NC Chinnici Gorgio PalTA LOM M 1678 1555 1484 1958 M 812293 100707
41 NC Clerici Edoardo Mar ITA LOM M 1323 1555 1407 2009 M 2862650 170040
23 NC D "angelo G ovanni |ITA LOM VA 1604 1653 1582 1991 M 847135 128778
18 NC Di cuonzo Antoni o ITA LOM PV 1677 1642 1642 1987 M 805467 127520
32 NC Gar of ano M chel e ITA CAM BN 1514 1901 1974 1996 M 28503848 180620
43 NC Gual ano Roberto ITA LOM M 1295 1649 1328 1962 M 2894322 179812
31 NC Cuarato Gui do ITA LOM M 1518 1622 1474 1988 M 893587 149431
35 NC Janous Manuel ITA LOM M 1473 1618 1546 2008 M 2858660 169877
10 NC Lavorgna Francesco |ITA LOM M 1742 1673 1674 2002 M 899747 144350
7 NC Lavorgna G ovanni ITA LOM M 1839 1749 1839 1960 M 11800100 152869
21 NC Marcenaro Al essandr I TA MAR AN 1617 1714 1715 2006 M 28554094 193435
33 NC Meharunkar Pari PralTA LOM M 1500 1534 1390 2005 F 67300090 158063
5 M Meszar os Andr as HUN 2215 1752 1997 1956 M 700720

39 NC Ovidi Marco ITA LOM M 1359 1529 1164 2007 M 2856358 164277
15 NC Papal e Carnel o ITA LOM M 1695 1767 1712 1955 M 809764 106429
6 NC Pel i zzol a Danil o ITA PIE NO 1999 1622 1772 1967 M 814407 113923
26 NC Pi acentini Riccardo! TA LOM PV 1580 1652 1287 1980 M 114193
40 NC Pi cci oni Roberto ITA PIE BI 1335 1513 1364 2001 M 28558235 193023
22 NC Pin Ol ando ITA TGOS SI 1612 1691 1764 2011 M 2863079 175216
28 NC Pi vari Flavio ITA PIE NO 1560 1599 1600 1959 M 2807683 157876
20 NC Raxhi mi  Besni k ITA LOM M 1657 1702 1631 1983 M 2833420 168898
42 NC Rossi Anna Gulia ITA LOM M 1301 1622 1474 2001 F 28563182 186313
27 NC Scovazzi Tullio ITA LOM M 1562 1613 1465 1951 M 837644 102924
8 NC Taddei Francesco ITA LOM MB 1834 1504 1433 1998 M 2857605 170869
2 NC Tirelli Muro ITA EM PC 2235 1936 2302 1996 M 845353 122367
34 NC Torel li Mauro ITA LOM M 1495 1530 1459 1948 M 813168 100112
24 NC Turcatti Muro ITA LOM M 1582 1612 1613 1978 M 28553020 104996
3 IM  Vezzosi Paol o ITA EM PR 2228 1783 2023 1960 M 800341 105144
13 NC Vignati Andrea ITA LOM M 1723 1693 1786 2001 M 893650 140201
11 NC Vincenti Leonardo |ITA LOM BG 1731 1652 1893 2012 M 28550820 192050
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS vl 0 7 > \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' ' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 FM Boraso Alessio 4.01TA| 22 B1 |14 N1 |5 B1 |2 NO /|12 B1 |1
1 2 NC Tirelli Muro 4.51TA| 23 N1 |13 B1 |7 N1 |1 B1]|4 NAJ|-1
3 3 IM Vezzosi Paolo 401TA| 24 B1 |16 N1 |11 BA|4 NA|14 B1 |1
4 4 NC Botta Massiniliano 4.01TA| 25 N1 |15 B1 |20 N1 |3 BA|2 BA|1
6 5 IM Meszaros Andras 40HUN|26 B1 |18 N1 |1 NO |15 B 1 [32 N1]|-1
7 6 NC Pelizzola Danilo 3.51TA| 27 NA |17 B 1|32 NO |21 B1 |10 N1 |-1
9 7 NC Lavorgna G ovanni 33.0ITA| 3 B1 |21 N1]2 BO |14 NO |18 B 1 |1
30 8 NC Taddei Francesco 201TA|[32 NO |27 B1]21 NO |29 BO |42 N1 |-1
13 9 NC Andreatta Govanni Mari 3.0 ITA| 33 B 1 |0 0]12 NA|24 N1 |16 B A|O
19 10 NC Lavorgna Francesco 251TA| 34 N1 |20 B0 |22 NA|23 B1|6 BO |1
5 11 NC Vincenti Leonardo 4.0I1TA| 35 B1 |41 N1 |3 NA|32 BA|13 N1 |-1
12 12 NC Baldeschi Niccolo ' 3.0ITA| 3 N1 |32 BA|9 BA|20 N1 |1 NO|-1
11 13 NC Vignati Andrea 3.0ITA|37 B1|2 NOJ|26 B1 |31 N1 |11 BO |1
10 14 NC Carrideo Sinone 30ITA|38 N1 |1 BO|25 N1 |7 B1|3 NO]/|-1
23 15 NC Papale Carnelo 201TA|39 B1|4 NOJ|]29 B1 |5 NO |31 BO |1
15 16 NC Aielli Riccardo 3.0ITA| 40 N1 |3 BO |28 NA|43 B1 |9 NA|-1
32 17 NC Chinnici Gorgio Pantal 20 ITA| 41 B O |6 NO |38 B1 |30 NA |28 NAJ-1
20 18 NC Dicuonzo Antonio 251TA| 42 N1 |5 BO |43 NA|28 B1|7 NO|-1
27 19 NC Brioschi Canillo 2.01TA| O 033 N1 |31 BO |37 NA|30 BA|O
24 20 NC Raxhinm Besnik 201TA| 43 B1 |10 N1]|]4 BO|12 BO |29 NO |1
26 21 NC Marcenaro Al essandro 20I1TA| 44 N1 |7 BO|8 B1|6 NO]JO 0]0
16 22 NC Pin Olando 3.0ITA|1 NO |34 B1]10 B A |35 NA |36 N1]|-1
28 23 NC D 'angelo G ovanni 220I1TA|2 BO |3 NA |41 B1 |10 NO |34 B A |1
21 24 NC Turcatti Mauro 251TA|3 NO |3 BA|42 N1|9 BO|[43 N1 |-1
14 25 NC Ballabio Pietro 3.01TA|4 BO |37 N1 |14 BO |41 N1 |3 B1]|1
42 26 NC Piacentini Riccardo 1.OITA|5 NO |38 B1 |13 NO |3 BO |33 NO|-1
38 27 NC Scovazzi Tullio 1.51TA| 6 BA|8 NO |35 BO |3 N1]|37 BO]|1
31 28 NC Pivari Flavio 2.0I1TA| O 039 N1 |16 B A |18 NO |17 B A| O
18 29 NC Caputo Lorenzo 3.0I1TA| O 0]40 B1 |15 NO |8 N1 |20 B1]|O
33 30 NC Carbone Lorenzo 2.01TA| O 0|42 BA |36 NA|17 BA]|]19 NA|O
17 31 NC Guarato Guido 30ITA|7 NO |44 B1]19 N1 |13 BO |15 N1 |-1
8 32 NC Garofano Mchele 3.0ITA|8 B1 |12 NA'|6 B1 |11 NA|5 BO |1
41 33 NC Meharunkar Pari Prasad 1.51TA|9 NO |19 B O |40 N A |42 BO |26 B1 |1
34 34 NC Torelli Mauro 201TA| 10 B O |22 NO |39 BA|40 N1 |23 NAJ|-1
25 35 NC Janmous Manuel 2201TA| 11 NO |23 B A |27 N1 |22 BA |25 NO |-1
29 36 NC Bera Pietro 201TA| 12 B O |24 NA |30 BA|26 N1 |22 BO |1
22 37 NC Canubas Chloie Elizabet 225 ITA| 13 NO |25 B O |44 N1 |19 B A|27 N1 |-1
44 38 NC Bertesi Andrea 0.0ITA| 14 BO |26 NO |17 NO | O 0o1]o0 0]-1
43 39 NC Qvidi Marco 0.5ITA| 15 NO |28 BO |34 NA|27 BO |40 BO |1
39 40 NC Piccioni Roberto 1.51TA| 16 B O |29 NO |33 BA |34 BO |39 N1]|21
35 41 NC Cderici Edoardo Maria 1.51TA| 17 N1 |11 B0 |23 NO |25 BO |44 B A |1
37 42 NC Rossi Anna Gulia 1.51TA| 18 B O |30 NA |24 BO |33 N1 |8 BO |1
36 43 NC Gual ano Roberto 1.51TA| 20 NO |O 1118 B A |16 NO |24 BO|O
40 44 NC Arun Ria 1.51TA| 21 BO |31 NO |37 BO|O 1141 NAJO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE

16

44
12
25
36
38

19
37
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17
41
23
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10
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22
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13
11
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G ocatore

Aielli Riccardo
Andreatta G ovanni
Arun R a

Bal deschi Niccolo '

Bal | abio Pietro
Bera Pietro
Bertesi Andrea
Boraso Al essio
Botta Massimliano
Brioschi Camllo

Canubas Chloie Eliz

Caput o Lorenzo
Car bone Lorenzo
Carrideo Sinpbne

Chinnici Gorgio Pa
Clerici Edoardo Mr

D 'angel o G ovanni
Di cuonzo Antoni o
Gar of ano M chel e
Gual ano Roberto
Janous Manuel
Lavorgna Francesco
Lavorgna G ovanni

Mar cenar o Al essandr
Mehar unkar Pari Pra

Meszar os Andr as
Ovidi Marco

Papal e Carnel o

Pel i zzol a Danil o
Pi cci oni Roberto
Pin Ol ando

Pivari Flavio
Raxhi mi  Besni k
Rossi Anna Gulia
Scovazzi Tullio
Taddei Francesco
Tirelli Mauro
Torelli Mauro
Turcatti Muro
Vezzosi Paol o
Vignati Andrea

Vi ncenti Leonardo

Fed
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HUN
I TA
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El o

FI DE
1683
1785
1185
1730
1581
1452
1373
2297
2217
1671
1401
1528
1521
1702
1678
1323
1604
1677
1514
1295
1473
1742
1839
1617
1500
2215
1359
1695
1999
1335
1612
1560
1657
1301
1562
1834
2235
1495
1582
2228
1723
1731
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Pun
Fat
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00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00
50
00
50
00
50
50
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
00

Pun
Att

DEFPNPOEPNOINENESIEPORPENNNPEPOONNMNEONMPEERPNMBDOOOENDGSNN

91
82
61
71
63
18
26
96
71
26
63
50
97
02
25
22
56
85
73
44
54
98
25
45
91
15
45
76
44
40
46
77
43
79
34
26
70
27
68
20
44
11

W Ve

0. 09
0.18
-0.11
0. 29
0. 37
-0.18
-0.26
0. 04
0. 29
-0.26
0. 87
1.5
0. 03
0.98
-1.25
0.28
-0. 56
-0.35
2.27
0. 06
0. 46
-0.48
-0.25
0.55
-1.41
-0.15
-0.95
0.24
-0.94
0.1
0.54
0.23
-0.43
0.71
-0.84
-2.26
0.8
-0.27
-0.18
-0.2
-0.44
0. 89

Med
Avv.
1640
1623
1464
1741
1623
1605
1653
1898
1879
1485
1544
1630
1525
1863
1555
1555
1653
1642
1901
1649
1618
1673
1749
1714
1534
1752
1529
1767
1622
1513
1691
1599
1702
1622
1613
1504
1936
1530
1612
1783
1693
1652

Per f

1713
1817
1164
1813
1696
1537
925

2139
2120
1506
1545
1824
1526
1936
1484
1407
1582
1642
1974
1328
1546
1674
1839
1715
1390
1997
1164
1712
1772
1364
1764
1600
1631
1474
1465
1433
2302
1459
1613
2023
1786
1893

Anno

Nasc S

2004
2004
2014
2007
2009
2006
1997
1996
2001
1945
2008
2012
1946
2008
1958
2009
1991
1987
1996
1962
2008
2002
1960
2006
2005
1956
2007
1955
1967
2001
2011
1959
1983
2001
1951
1998
1996
1948
1978
1960
2001
2012

ETTLLELLLELELLEETMELLELELLZLELZLEEMNMEZLELLLELLSELZCLESLZEELEELESETNTEELELELSLELILESTNEL

1D

FI DE
28551125
2856030
28555678
2893121
28523474
28553454
28551192
848077
2804340
824968
2893148
28529952
809829
28520513
812293
2862650
847135
805467
28503848
2894322
2858660
899747
11800100
28554094
67300090
700720
2856358
809764
814407
28558235
2863079
2807683
2833420
28563182
837644
2857605
845353
813168
28553020
800341
893650
28550820
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1D

FSI

160037
169222
191442
179046
185639
191737
191595
132441
148355
103964
174736
185739
101425
184908
100707
170040
128778
127520
180620
179812
169877
144350
152869
193435
158063

164277
106429
113923
193023
175216
157876
168898
186313
102924
170869
122367
100112
104996
105144
140201
192050



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRISV I 0 1> \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' J' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
31 NC Guar ato Cui do ITA 1518 0 0.00 1.80 1.2 36 1622 1474 1988 M 149431

26 NC Pi acentini Riccardo! TA 1580 0 0.00 2.40 -1.4 -42 1652 1287 1980 M 114193
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS vl 0 7 > \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' ' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Boraso Al essio ITA 2297 | 22 NC Pin Olando ITA 1612 1 - O

2 23 NC D 'angel o G ovanni ITA 1604 | 2 NC Tirelli Mauro ITA 2235 0 - 1

3 3 IM  Vezzosi Paol o ITA 2228 | 24 NC Turcatti Mauro ITA 1582 1 - O

4 25 NC Ballabio Pietro ITA 1581 | 4 NC Botta Massinliano ITA 2217 0 - 1

5 5 IM  Meszaros Andras HUN 2215 | 26 NC Piacentini Riccardo ITA 1580 1 - O

6 27 NC Scovazzi Tullio ITA 1562 | 6 NC Pelizzola Danilo ITA 1999 Ay - A
7 7 NC Lavorgna G ovanni ITA 1839 | 31 NC Cuarato Cuido ITA 1518 1 - O

8 32 NC Garofano M chele ITA 1514 | 8 NC Taddei Francesco ITA 1834 1 - 0

9 9 NC Andreatta G ovanni N ITA 1785 | 33 NC Meharunkar Pari Pras ITA 1500 1 - O

10 34 NC Torelli Muro ITA 1495 | 10 NC Lavorgna Francesco ITA 1742 0 - 1

11 11 NC Vincenti Leonardo ITA 1731 | 35 NC Janous Manuel ITA 1473 1 - O

12 36 NC Bera Pietro ITA 1452 | 12 NC Baldeschi N ccolo ' ITA 1730 0 - 1

13 13 NC Vignati Andrea ITA 1723 | 37 NC Canubas Chloie Eliza ITA 1401 1 - O
14 38 NC Bertesi Andrea ITA 1373 | 14 NC Carrideo Sinone ITA 1702 0 - 1

15 15 NC Papale Carnelo ITA 1695 | 39 NC Ovidi Marco ITA 1359 1 - 0

16 40 NC Piccioni Roberto ITA 1335 | 16 NC Aelli R ccardo ITA 1683 0 - 1

17 17 NC Chinnici Gorgio Pan ITA 1678 | 41 NC Cderici Edoardo Mari ITA 1323 0 - 1

18 42 NC Rossi Anna Gulia ITA 1301 | 18 NC Dicuonzo Antonio ITA 1677 0 - 1
19 20 NC Raxhim Besnik ITA 1657 | 43 NC Cualano Roberto ITA 1295 1 - 0
20 44 NC Arun Ria ITA 1185 | 21 NC Marcenaro Al essandro ITA 1617 0 - 1
21 19 NC Brioschi Camllo ITA 1671 | 0 - F
22 28 NC Pivari Flavio I TA 1560 | 0 - F
23 29 NC Caputo Lorenzo I TA 1528 | 0 - F
24 30 NC Carbone Lorenzo I TA 1521 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS vl 0 7 > \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' ' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Carrideo Sinpne 1 ITA 1702 | 1 FM Boraso Al essio 1 ITA 2297 0 - 1

2 2 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2235 | 13 NC Vignati Andrea 1 ITA 1723 1 - 0

3 16 NC Aielli Riccardo 1 I TA 1683 | 3 IM  Vezzosi Paol o 1 ITA 2228 0 - 1

4 4 NC Botta Massinmiliano 1 ITA 2217 | 15 NC Papale Carnelo 1 ITA 1695 1 - O

5 18 NC Dicuonzo Antonio 1 ITA 1677 | 5 IM  Meszaros Andras 1 HUN 2215 0 - 1

6 21 NC Marcenaro Al essandro 1 ITA 1617 | 7 NC Lavorgna G ovanni 1 ITA 1839 0 - 1

7 10 NC Lavorgna Francesco 1 ITA 1742 | 20 NC Raxhim Besnik 1 ITA 1657 0 - 1

8 41 NC derici Edoardo Mari 1 ITA 1323 | 11 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1731 0 - 1

9 12 NC Baldeschi Niccolo ' 1 ITA 1730 | 32 NC Garofano Mchele 1 ITA 1514 Ap- A
10 6 NC Pelizzola Danilo 0.5 ITA 1999 | 17 NC Chinnici Gorgio Pan0 ITA 1678 1 - 0

11 8 NC Taddei Francesco 0 ITA 1834 | 27 NC Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1562 1 - O
12 33 NC Meharunkar Pari Pras O ITA 1500 | 19 NC Brioschi Camllo 0 ITA 1671 0 - 1

13 22 NC Pin Olando 0 ITA 1612 | 34 NC Torelli Mauro 0 ITA 1495 1 - 0
14 35 NC Janous Manuel 0 ITA 1473 | 23 NC D'angelo Govanni 0 ITA 1604 A%- A
15 24 NC Turcatti Mauro 0 ITA 1582 | 36 NC Bera Pietro 0 ITA 1452 A - A
16 37 NC Canubas Chloie Eliza0 ITA 1401 | 25 NC Ballabio Pietro 0 ITA 1581 0 - 1

17 26 NC Piacentini Riccardo O ITA 1580 | 38 NC Bertesi Andrea 0 ITA 1373 1 - 0

18 39 NC Ovidi Marco 0 ITA 1359 | 28 NC Pivari Flavio 0 ITA 1560 O - 1

19 29 NC Caputo Lorenzo 0 ITA 1528 | 40 NC Piccioni Roberto 0 ITA 1335 1 - 0
20 30 NC Carbone Lorenzo 0 ITA 1521 | 42 NC Rossi Anna Gulia 0 ITA 1301 Apn- A
21 31 NC CGuarato Cuido 0 ITA 1518 | 44 NC Arun R a 0 ITA 1185 1 - O
22 9 NC Andreatta G ovanni V1 I TA 1785 | 0 - F
23 43 NC Cual ano Roberto 0 I TA 1295 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS vl 0 7 > \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' ' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Boraso Al essio 2 ITA 2297 | 5 IM Meszaros Andras 2 HUN 2215 1 - O
2 7 NC Lavorgna G ovanni 2 ITA 1839 | 2 NC Tirelli Mauro 2 ITA 2235 0 - 1
3 3 IM  Vezzosi Paol o 2 ITA 2228 | 11 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1731 Apn- A
4 20 NC Raxhim Besnik 2 I TA 1657 | 4 NC Botta Massiniliano 2 ITA 2217 0 - 1
5 32 NC Garofano Mchele 1.5 ITA 1514 | 6 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 1999 1 - 0
6 12 NC Baldeschi Niccolo' 1.5 ITA 1730 | 9 NC Andreatta G ovanni M1 ITA 1785 A% - A
7 21 NC Marcenaro Al essandro 1 ITA 1617 | 8 NC Taddei Francesco 1 ITA 1834 1 - 0
8 22 NC Pin Olando 1 ITA 1612 | 10 NC Lavorgna Francesco 1 ITA 1742 Ap- A
9 13 NC Vignati Andrea 1 ITA 1723 | 26 NC Piacentini Riccardo 1 ITA 1580 1 - O
10 25 NC Ballabio Pietro 1 ITA 1581 | 14 NC Carrideo Sinone 1 ITA 1702 0 - 1
11 15 NC Papale Carnelo 1 ITA 1695 | 29 NC Caputo Lorenzo 1 ITA 1528 1 - 0
12 28 NC Pivari Flavio 1 ITA 1560 | 16 NC Aielli Riccardo 1 ITA 1683 Ax- A
13 43 NC Gual ano Roberto 1 ITA 1295 | 18 NC Dicuonzo Antonio 1 ITA 1677 Ap- A
14 19 NC Brioschi Canillo 1 ITA 1671 | 31 NC CGuarato Cuido 1 ITA 1518 0 - 1
15 23 NC D 'angelo G ovanni 0.5 ITA 1604 | 41 NC derici Edoardo Mari 1 ITA 1323 1 - 0
16 42 NC Rossi Anna Gulia 0.5 ITA 1301 | 24 NC Turcatti Muro 0.5 ITA 1582 0 - 1
17 27 NC Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1562 | 35 NC Janous Manuel 0.5 ITA 1473 0 - 1
18 36 NC Bera Pietro 0.5 ITA 1452 | 30 NC Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1521 Av- A
19 17 NC Chinnici Gorgio Pan0 ITA 1678 | 38 NC Bertesi Andrea 0 ITA 1373 1 - 0
20 40 NC Piccioni Roberto 0 ITA 1335 | 33 NC Meharunkar Pari Pras 0 ITA 1500 Ap- A
21 34 NC Torelli Mauro 0 ITA 1495 | 39 NC Ovidi Marco 0 ITA 1359 Ap- A
22 44 NC Arun Ria 0 ITA 1185 | 37 NC Canubas Chloie Eliza0 ITA 1401 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS vl 0 7 > \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' ' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Tirelli Mauro 3 ITA 2235 | 1 FM Boraso Al essio 3 ITA 2297 1 - 0

2 4 NC Botta Massinmiliano 3 ITA 2217 | 3 IM  Vezzosi Paol o 2.5 ITA 2228 Aws- A
3 11 NC Vincenti Leonardo 2.5 ITA 1731 | 32 NC Garofano Mchele 2.5 ITA 1514 Aw- A
4 5 IM  Meszaros Andras 2 HUN 2215 | 15 NC Papale Carnelo 2 ITA 1695 1 - O

5 14 NC Carrideo Sinone 2 ITA 1702 | 7 NC Lavorgna G ovanni 2 ITA 1839 1 - 0

6 20 NC Raxhim Besnik 2 ITA 1657 | 12 NC Baldeschi Niccolo ' 2 ITA 1730 0 - 1

7 31 NC CGuarato Cuido 2 ITA 1518 | 13 NC Vignati Andrea 2 ITA 1723 0 - 1

8 6 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 1999 | 21 NC Marcenaro Al essandro 2 ITA 1617 1 - O

9 24 NC Turcatti Mauro 1.5 ITA 1582 | 9 NC Andreatta Govanni M1.5 ITA 1785 0 - 1

10 10 NC Lavorgna Francesco 1.5 ITA 1742 | 23 NC D 'angelo G ovanni 1.5 ITA 1604 1 - O

11 16 NC Aielli Riccardo 1.5 ITA 1683 | 43 NC Cualano Roberto 1.5 ITA 1295 1 - 0

12 18 NC Dicuonzo Antonio 1.5 ITA 1677 | 28 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1560 1 - O

13 35 NC Janous Manuel 1.5 ITA 1473 | 22 NC Pin Olando 1.5 ITA 1612 Ap- A
14 8 NC Taddei Francesco 1 ITA 1834 | 29 NC Caputo Lorenzo 1 ITA 1528 0 - 1

15 30 NC Carbone Lorenzo 1 ITA 1521 | 17 NC Chinnici Gorgio Pan1 ITA 1678 Apn- A
16 37 NC Canubas Chloie Elizal ITA 1401 | 19 NC Brioschi Canillo 1 ITA 1671 Aw- A
17 41 NC derici Edoardo Mari 1 ITA 1323 | 25 NC Ballabio Pietro 1 ITA 1581 0 - 1

18 26 NC Piacentini Riccardo 1 ITA 1580 | 36 NC Bera Pietro 1 ITA 1452 0 - 1

19 39 NC Ovidi Marco 0.5 ITA 1359 | 27 NC Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1562 0 - 1
20 33 NC Meharunkar Pari Pras 0.5 ITA 1500 | 42 NC Rossi Anna Gulia 0.5 ITA 1301 0 - 1
21 40 NC Piccioni Roberto 0.5 ITA 1335 | 34 NC Torelli Mauro 0.5 ITA 1495 0 - 1
22 38 NC Bertesi Andrea 0 I TA 1373 | 0 - F
23 44 NC Arun Ra 0 I TA 1185 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRIS vl 0 7 > \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' ' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Botta Massimiliano 3.5 ITA 2217 | 2 NC Tirelli Mauro 4 ITA 2235 App- A
2 1 FM Boraso Al essio 3 ITA 2297 | 12 NC Baldeschi Niccolo' 3 ITA 1730 1 - O

3 3 IM  Vezzosi Paol o 3 ITA 2228 | 14 NC Carrideo Sinone 3 ITA 1702 1 - O

4 32 NC Garofano M chele 3 ITA 1514 | 5 IM Meszaros Andras 8 HUN 2215 0 - 1

5 13 NC Vignati Andrea 3 ITA 1723 | 11 NC Vincenti Leonardo 3 ITA 1731 0 - 1

6 10 NC Lavorgna Francesco 2.5 ITA 1742 | 6 NC Pelizzola Danilo 2.5 ITA 1999 0 - 1

7 9 NC Andreatta Govanni M2.5 ITA 1785 | 16 NC Aielli Riccardo 2.5 ITA 1683 Ax- A
8 7 NC Lavorgna G ovanni 2 ITA 1839 | 18 NC Dicuonzo Antonio 2.5 ITA 1677 1 - 0

9 15 NC Papale Carnelo 2 ITA 1695 | 31 NC Cuarato Cuido 2 ITA 1518 0 - 1

10 29 NC Caputo Lorenzo 2 ITA 1528 | 20 NC Raxhim Besnik 2 ITA 1657 1 - 0
11 36 NC Bera Pietro 2 I TA 1452 | 22 NC Pin Ol ando 2 ITA 1612 0 - 1
12 25 NC Ballabio Pietro 2 ITA 1581 | 35 NC Janous Manuel 2 ITA 1473 1 - 0
13 28 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1560 | 17 NC Chinnici Gorgio Pan1.5 ITA 1678 Aw- A
14 19 NC Brioschi Canmillo 1.5 ITA 1671 | 30 NC Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1521 Aw- A
15 23 NC D 'angelo G ovanni 1.5 ITA 1604 | 34 NC Torelli Muro 1.5 ITA 1495 Ax- A
16 43 NC Cual ano Roberto 1.5 ITA 1295 | 24 NC Turcatti Muro 1.5 ITA 1582 0 - 1

17 27 NC Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1562 | 37 NC Canubas Chloie Elizal.5 ITA 1401 O - 1
18 42 NC Rossi Anna Gulia 1.5 ITA 1301 | 8 NC Taddei Francesco 1 ITA 1834 0 - 1
19 41 NC derici Edoardo Mari 1 ITA 1323 | 44 NC Arun Ria 1 ITA 1185 A - A
20 33 NC Meharunkar Pari Pras 0.5 ITA 1500 | 26 NC Piacentini Rccardo 1 ITA 1580 1 - O
21 39 NC Ovidi Marco 0.5 ITA 1359 | 40 NC Piccioni Roberto 0.5 ITA 1335 0 - 1
22 21 NC Marcenaro Al essandro 2 I TA 1617 | 0 - F
23 38 NC Bertesi Andrea 0 I TA 1373 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRISV I 0 1> \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' J' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

FM | TA El o FI DE: 2297 Perf: 2139 Media: 1898.80 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Pin Ol ando I TA 1612 685 0.92 1 1 1
2 N 14 NC Carrideo Sinone I TA 1702 595 0.92 1 2 2
3 B5 IM Meszaros Andras HUN 2215 82 0.61 1 3 3
4 N 2 NC Tirelli Mauro I TA 2235 62 0.59 O 3 3
5 B 12 NC Bal deschi N ccolo ' ITA 1730 567 0.92 1 4 4
3.96 4 4

NC I TA El o FI DE: 2235 Perf: 2302 Media: 1936.00 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC D 'angelo G ovanni | TA 1604 631 0.92 1 1 1
2 B 13 NC Vignati Andrea I TA 1723 512 0.92 1 2 2
3 N7 NC Lavorgna G ovanni | TA 1839 396 0.92 1 3 3
4 B 1 FM Boraso Al essio I TA 2297 -62 0.41 1 4 4
5 N 4 NC Botta Massiniliano | TA 2217 18 0.53 Ay 4 4
3.7 4 4

IM I TA El o FI DE: 2228 Perf: 2023 Media: 1783.00 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Turcatti Muro I TA 1582 646 0.92 1 1 1
2 N 16 NC Aielli Riccardo I TA 1683 545 0.92 1 2 2
3 B 11 NC Vincenti Leonardo I TA 1731 497 0.92 A 2 2
4 N 4 NC Botta Massimliano I TA 2217 11 0.52 Ay 2 2
5 B 14 NC Carrideo Sinone I TA 1702 526 0.92 1 3 3
4.2 3 3

NC ITA El o FI DE: 2217 Perf: 2120 Media: 1879.20 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Ballabio Pietro I TA 1581 636 0.92 1 1 1
2 B 15 NC Papale Carnelo I TA 1695 522 0.92 1 2 2
3 N 20 NC Raxhim Besnik I TA 1657 560 0.92 1 3 3
4 B 3 IM  Vezzosi Paol o I TA 2228 -11 0.48 Ay 3 3
5B 2 NC Tirelli Mauro I TA 2235 -18 0.47 Ay 3 3
3.71 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
9A° WE RENATO DIDONI - A (2204007A)

Scacchistica

Italiana ' J'

05-06-2024

Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

M HUN

a M WON R 4
ZwWzzZzwWo

N
26
18
1
15
32

El o FI DE: 2215

Cat
NC
NC
FM
NC
NC

None

Pi acentini Riccardo
Di cuonzo Antonio
Boraso Al essio
Papal e Carnel o

Gar of ano M chel e

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1997
FIDE Ital
1580
1677
2297
1695
1514

Medi a: 1752. 60 WWe: -0.15
Dif Exp R FPE PT
1 0 1
538 0.92 1 1 2
-82 0.39 O 1 2
520 0.92 1 2 3
701 0.92 1 3 4
3.15 3 4

NC I TA El o FI DE: 1999 Perf: 1772 Media: 1622. 60 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Scovazzi Tullio | TA 1562 437 0.92 Ay 0 0
2 B 17 NC Chinnici Gorgio Pantalell TA 1678 321 0.87 1 1 1
3 N 32 NC Garofano Mchele I TA 1514 485 0.92 O 1 1
4 B 21 NC Marcenaro Al essandro I TA 1617 382 0.91 1 2 2
5 N 10 NC Lavorgna Francesco I TA 1742 257 0.82 1 3 3
4. 44 3 3

NC I TA El o FI DE: 1839 Perf: 1839 Media: 1749.80 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Guarato Quido I TA 1518 1 0 1
2 N 21 NC Marcenaro Al essandro I TA 1617 222 0.78 1 1 2
3 B2 NC Tirelli Mauro I TA 2235 -396 0.08 0 1 2
4 N 14 NC Carrideo Sinmone I TA 1702 137 0.68 0 1 2
5 B 18 NC Di cuonzo Antonio I TA 1677 162 0.71 1 2 3
2.25 2 3

NC ITA El o FI DE: 1834 Perf: 1433 Media: 1504.40 WWe: -2.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Garofano Mchele ITA 1514 320 0.87 0 0 0
2 B 27 NC Scovazzi Tullio I TA 1562 272 0.83 1 1 1
3 N 21 NC Marcenaro Al essandro I TA 1617 217 0.78 0 1 1
4 B 29 NC Caputo Lorenzo I TA 1528 306 0.86 O 1 1
5 N 42 NC Rossi Anna Gulia I TA 1301 533 0.92 1 2 2
4,26 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRISV I 0 1> \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' J' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1785 Perf: 1817 Media: 1623.75 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1500 285 0.84 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 12 NC Baldeschi Niccolo ' I TA 1730 55 0.58 Ay 1 1
4 N 24 NC Turcatti Mauro | TA 1582 203 0.76 1 2 2
5 B 16 NC Aelli Riccardo I TA 1683 102 0.64 Ay 2 2
2.82 2 2

NC I TA El o FI DE: 1742 Perf: 1674 Media: 1673.40 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 NC Torelli Mauro | TA 1495 247 0.81 1 1 1
2 B 20 NC Raxhim Besnik | TA 1657 85 0.62 O 1 1
3 N 22 NC Pin Olando I TA 1612 130 0.68 Ay 1 1
4 B 23 NC D 'angelo G ovanni I TA 1604 138 0.69 1 2 2
5 B 6 NC Pelizzola Danilo I TA 1999 -2570.18 0 2 2
2.98 2 2

NC I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1893 Media: 1652.20 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Janous Manuel I TA 1473 258 0.82 1 1 1
2 N 41 NC derici Edoardo Maria I TA 1323 408 0.92 1 2 2
3 N3 IM  Vezzosi Paol o | TA 2228 -4970.08 Ay 2 2
4 B 32 NC @Garofano Mchele I TA 1514 217 0.78 Ay 2 2
5 N 13 NC Vignati Andrea I TA 1723 8 0.51 1 3 3
3.11 3 3

NC ITA El o FI DE: 1730 Perf: 1813 Media: 1741.00 WWw: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Bera Pietro I TA 1452 278 0.83 1 1 1
2 B 32 NC Garofano Mchele I TA 1514 216 0.78 Ay 1 1
3 B9 NC Andreatta G ovanni Maria I TA 1785 -55 0.42 Ay 1 1
4 N 20 NC Raxhim Besnik I TA 1657 73 0.6 1 2 2
5 N1 FM  Boraso Al essio | TA 2297 -567 0.08 0 2 2
2.71 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRISV I 0 1> \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' J' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

NC I TA El o FIDE: 1723 Perf: 1786 Media: 1693.00 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Canubas Chloie Elizabeth I TA 1401 322 0.87 1 1 1
2 N2 NC Tirelli Mauro I TA 2235 -5120.08 0 1 1
3 B 26 NC Piacentini Riccardo I TA 1580 1 1 2
4 N 31 NC Qarato GQuido I TA 1518 1 1 3
5 B 11 NC Vincenti Leonardo ITA 1731 -8 0.49 O 1 3
1. 44 1 3

NC ITA El o FI DE: 1702 Perf: 1936 Media: 1863.60 WW: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Bertesi Andrea I TA 1373 329 0.88 1 1 1
2 B1 FM Boraso Al essio I TA 2297 -5950.08 0 1 1
3 N 25 NC Ballabio Pietro I TA 1581 121 0.66 1 2 2
4 B 7 NC Lavorgna G ovanni I TA 1839 -137 0.32 1 3 3
5 N 3 IM  Vezzosi Paol o | TA 2228 -526 0.08 0 3 3
2.02 3 3

NC I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1712 Media: 1767.40 WWe: 0.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 39 NC Ovidi Marco I TA 1359 336 0.88 1 1 1

2 N 4 NC Botta Mssimliano I TA 2217 -522 0.08 O 1 1

3 B 29 NC Caputo Lorenzo | TA 1528 167 0.72 1 2 2

4 N5 IM  Meszaros Andras HUN 2215 -5200.08 0 2 2

5 B 31 NC Guarato Quido I TA 1518 0 2 2
1.76 2 2

NC ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1713 Media: 1640.60 WWe: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Piccioni Roberto I TA 1335 348 0.89 1 1 1
2 B3 IM  Vezzosi Paol o | TA 2228 -5450.08 0 1 1
3 N 28 NC Pivari Flavio | TA 1560 123 0.67 Ay 1 1
4 B 43 NC Cualano Roberto I TA 1295 388 0.91 1 2 2
5 N9 NC Andreatta G ovanni Maria I TA 1785 -102 0.36 Ay 2 2
2.91 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' J'

05-06-2024

9A° WE RENATO DIDONI - A (2204007A)

Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1484
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 41 NC derici Edoardo Maria I TA 1323
2 N6 NC Pelizzola Danilo I TA 1999
3 B 38 NC Bertesi Andrea I TA 1373
4 N 30 NC Carbone Lorenzo I TA 1521
5 N 28 NC Pivari Flavio I TA 1560

Medi a: 1555.20 WWe: -1.25
Df Exp R F PE PT
355 0.89 0 0 0
-3210.13 0 0 0
305 0.86 1 1 1
157 0.71 Ay 1 1
118 0.66 Ay 1 1
3.25 1 1

NC ITA El o FI DE: 1677 Perf: 1642
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 N 42 NC Rossi Anna Gulia I TA 1301
2 B5 IM  Meszaros Andras HUN 2215
3 N 43 NC Gual ano Roberto I TA 1295
4 B 28 NC Pivari Flavio I TA 1560
5 N7 NC Lavorgna G ovanni I TA 1839

Medi a: 1642.00 WWe: -0.35
Dif Exp R F PE PT
376 0.91 1 1 1
-5380.08 0 1 1
382 0.91 Ay 1 1
117 0.66 1 2 2
-162 0.29 0 2 2
2.85 2 2

NC I TA El o FIDE: 1671 Perf: 1506
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 0

2 N 33 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1500

3 B 31 NC GQuarato Cuido I TA 1518
4 N 37 NC Canubas Chloie Elizabeth | TA 1401

5 B 30 NC Carbone Lorenzo I TA 1521

Medi a: 1485.00 WWe: -0.26
Df Exp R F PE PT
0 FO 0
171 0.73 1 1 1
0 1 1
270 0.83 Ay 1 1
150 0.7 Ay 1 1
2.26 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1657 Perf: 1631
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 B 43 NC Cualano Roberto I TA 1295
2 N 10 NC Lavorgna Francesco I TA 1742
3 B 4 NC Botta Massimliano I TA 2217
4 B 12 NC Bal deschi Niccolo ' I TA 1730
5 N 29 NC Caputo Lorenzo I TA 1528

Medi a: 1702.40 WWe: -0.43
Dif Exp R FPE PT
362 0.9 1 1 1
-85 0.38 1 2 2
-560 0.08 0 2 2
-73 0.4 0 2 2
129 0.67 O 2 2
2.43 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRISV I 0 1> \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' J' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

NC I TA El o FIDE: 1617 Perf: 1715 Media: 1714.25 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N44 NC Arun R a I TA 1185 432 0.92 1 1 1
2 B7 NC Lavorgna G ovanni I TA 1839 -2220.22 0 1 1
3 B 8 NC Taddei Francesco | TA 1834 -217 0.22 1 2 2
4 N 6 NC Pelizzola Danilo I TA 1999 -3820.09 0 2 2
5 0 0 F 2 2
1. 45 2 2
22 Pin Olando
NC ITA El o FIDE: 1612 Perf: 1764 Media: 1691.80 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 FM  Boraso Al essio | TA 2297 -6850.08 0 0 0
2 B 34 NC Torelli Muuro | TA 1495 117 0.66 1 1 1
3 B 10 NC Lavorgna Francesco I TA 1742 -1300.32 Ay 1 1
4 N 35 NC Janous Manuel I TA 1473 139 0.69 Ay 1 1
5 N 36 NC Bera Pietro | TA 1452 160 0.71 1 2 2
2.46 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1604 Perf: 1582 Media: 1653.60 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 NC Tirelli Mauro I TA 2235 -6310.08 0 0 0
2 N 35 NC Janous Manuel I TA 1473 131 0.68 Ay 0 0
3 B 41 NC Cderici Edoardo Maria | TA 1323 281 0.84 1 1 1
4 N 10 NC Lavorgna Francesco I TA 1742 -1380.31 O 1 1
5 B 34 NC Torelli Mauro | TA 1495 109 0.65 Ay 1 1
2.56 1 1

NC ITA El o FI DE: 1582 Perf: 1613 Media: 1612.20 WW: -0.18
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 IM  Vezzosi Paol o I TA 2228 -646 0.08 0 0 0
2 B 3 NC Bera Pietro ITA 1452 130 0.68 Ay 0 0
3 N 42 NC Rossi Anna Gulia | TA 1301 281 0.84 1 1 1
4 B 9 NC Andreatta G ovanni Maria I TA 1785 -2030.24 0 1 1
5 N 43 NC (G@ualano Roberto I TA 1295 287 0.84 1 2 2
2.68 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRISV I 0 1> \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' J' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

NC |ITA El o FI DE: 1581 Perf: 1696 Media: 1623.20 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Botta Massimliano I TA 2217 -636 0.08 0 0 0
2 N 37 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1401 180 0.74 1 1 1
3 B 14 NC Carrideo Sinone ITA 1702 -1210.34 0 1 1
4 N 41 NC derici Edoardo Maria I TA 1323 258 0.82 1 2 2
5 B 35 NC Janpus Manuel I TA 1473 108 0.65 1 3 3
2.63 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -42 Perf: 1287 Media: 1652. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 IM  Meszaros Andras HUN 2215 -6350.08 0 0 0
2 B 38 NC Bertesi Andrea I TA 1373 207 0.77 1 1 1
3 N 13 NC Vignati Andrea I TA 1723 -1430.31 O 1 1
4 B 36 NC Bera Pietro | TA 1452 128 0.67 O 1 1
5 N 33 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1500 80 0.61 O 1 1
2. 44 1 1

NC I TA El o FI DE: 1562 Perf: 1465 Media: 1613.20 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Pelizzola Danilo I TA 1999 -437 0.08 Ay 0 0
2 N 8 NC Taddei Francesco | TA 1834 -272 0.17 0 0 0
3 B 35 NC Janopus Manuel I TA 1473 89 0.62 0 0 0
4 N 39 NC Ovidi Mrco | TA 1359 203 0.76 1 1 1
5 B 37 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1401 161 0.71 O 1 1
2.34 1 1

NC ITA El o FI DE: 1560 Perf: 1600 Media: 1599.25 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 39 NC Ovidi Marco I TA 1359 201 0.76 1 1 1
3 B 16 NC Aelli Riccardo I TA 1683 -1230.33 Ay 1 1
4 N 18 NC Dicuonzo Antonio I TA 1677 -1170.34 O 1 1
5 B 17 NC Chinnici Gorgio Pantalell TA 1678 -118 0.34 Ay 1 1
1.77 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRISV I 0 1> \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' J' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

NC |ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1824 Media: 1630.25 WW: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 40 NC Piccioni Roberto I TA 1335 193 0.75 1 1 1
3 N 15 NC Papale Carnelo I TA 1695 -167 0.28 0 1 1
4 N 8 NC Taddei Francesco | TA 1834 -3060.14 1 2 2
5 B 20 NC Raxhim Besnik I TA 1657 -129 0.33 1 3 3
1.5 3 3

NC ITA El o FI DE: 1521 Perf: 1526 Media: 1525.50 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 42 NC Rossi Anna Gulia ITA 1301 220 0.78 Ay 0 0
3 N 36 NC Bera Pietro I TA 1452 69 0.6 Ay 0 0
4 B 17 NC Chinnici Gorgio Pantal el TA 1678 -157 0.29 Ay 0 0
5 N 19 NC Brioschi Canillo ITA 1671 -1500.3 Ay 0 0
1.97 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 36 Perf: 1474 Media: 1622. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Lavorgna G ovanni | TA 1839 -3210.13 O 0 0
2 B 44 NC Arun R a I TA 1185 333 0.88 1 1 1
3 N 19 NC Brioschi Canillo I TA 1671 -153 0.3 1 2 2
4 B 13 NC Vignati Andrea I TA 1723 -2050.24 0 2 2
5 N 15 NC Papale Carnelo I TA 1695 -177 0.27 1 3 3
1.82 3 3

NC ITA El o FI DE: 1514 Perf: 1974 Media: 1901.80 WWwe: 2.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Taddei Francesco | TA 1834 -3200.13 1 1 1
2 N 12 NC Baldeschi Niccolo ' I TA 1730 -216 0.22 Ay 1 1
3 B 6 NC Pelizzola Danilo I TA 1999 -4850.08 1 2 2
4 N 11 NC Vincenti Leonardo ITA 1731 -217 0.22 Ay 2 2
5 B 5 IM  Meszaros Andras HUN 2215 -7010.08 0 2 2
0.73 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRISV I 0 1> \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' J' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1500 Perf: 1390 Media: 1534.40 WWwe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Andreatta G ovanni Maria I TA 1785 -2850.16 O 0 0
2 B 19 NC Brioschi Canillo I TA 1671 -1710.27 O 0 0
3 N 40 NC Piccioni Roberto I TA 1335 165 0.72 Ay 0 0
4 B 42 NC Rossi Anna Gulia I TA 1301 199 0.76 0 0 0
5 B 26 NC Piacentini Riccardo I TA 1580 1 0 1
1.91 0 1

NC I TA El o FI DE: 1495 Perf: 1459 Media: 1530.40 WW: -0.27
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Lavorgna Francesco I TA 1742 -247 0.19 O 0 0
2 N 22 NC Pin Olando I TA 1612 -1170.34 0 0 0
3 B 39 NC Ovidi Marco I TA 1359 136 0.68 Ay 0 0
4 N 40 NC Piccioni Roberto I TA 1335 160 0.71 1 1 1
5 N 23 NC D 'angelo G ovanni | TA 1604 -1090.35 Ay 1 1
2.27 1 1

NC I TA El o FI DE: 1473 Perf: 1546 Media: 1618.00 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Vincenti Leonardo I TA 1731 -2580.18 0 0 0
2 B 23 NC D 'angelo G ovanni I TA 1604 -1310.32 Ay 0 0
3 N 27 NC Scovazzi Tullio I TA 1562 -89 0.38 1 1 1
4 B 22 NC Pin Olando I TA 1612 -139 0.31 Ay 1 1
5 N 25 NC Ballabio Pietro I TA 1581 -108 0.35 0 1 1
1.54 1 1

NC ITA El o FI DE: 1452 Perf: 1537 Media: 1605.00 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1730 -278 0.17 0 0 0
2 N 24 NC Turcatti Mauro ITA 1582 -1300.32 Ay 0 0
3 B 30 NC Carbone Lorenzo I TA 1521 -69 0.4 Ay 0 0
4 N 26 NC Piacentini Riccardo I TA 1580 1 0 1
5 B 22 NC Pin Olando ITA 1612 -1600.29 0 0 1
1.18 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRISV I 0 1> \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' J' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

NC ITA El o FI DE: 1401 Perf: 1545 Media: 1544.40 WWe: 0.87
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Vignati Andrea I TA 1723 -3220.13 0 0 0
2 B 25 NC Ballabio Pietro | TA 1581 -1800.26 O 0 0
3 N 44 NC Arun Ra I TA 1185 216 0.78 1 1 1
4 B 19 NC Brioschi Canillo I TA 1671 -2700.17 Ay 1 1
5 N 27 NC Scovazzi Tullio I TA 1562 -1610.29 1 2 2
1.63 2 2

NC ITA El o FI DE: 1373 Perf: 925  Media: 1653.33 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Carrideo Sinpne I TA 1702 -3290.12 0 0 0
2 N 26 NC Piacentini Riccardo I TA 1580 0 0 0
3 N 17 NC Chinnici Gorgio Pantalell TA 1678 -3050.14 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 26 0 0

NC I TA El o FI DE: 1359 Perf: 1164 Media: 1529.40 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Papale Carnelo I TA 1695 -336 0.12 O 0 0
2 B 28 NC Pivari Flavio I TA 1560 -2010.24 O 0 0
3 N 34 NC Torelli Mauro I TA 1495 -136 0.32 Ay 0 0
4 B 27 NC Scovazzi Tullio | TA 1562 -2030.24 0 0 0
5 B 40 NC Piccioni Roberto I TA 1335 24 0.53 0 0 0
1.45 0 0

NC ITA El o FI DE: 1335 Perf: 1364 Media: 1513.00 WWw: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Aielli Riccardo I TA 1683 -3480.11 0 0 0
2 N 29 NC Caputo Lorenzo | TA 1528 -1930.25 O 0 0
3 B 33 NC Meharunkar Pari Prasad |TA 1500 -1650.28 Ay 0 0
4 B 34 NC Torelli Mauro | TA 1495 -1600.29 0 0 0
5 N 39 NC Ovidi Marco I TA 1359 -24 0.47 1 1 1
1.4 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRISV I 0 1> \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' J' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1323 Perf: 1407 Media: 1555.80 WWe: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Chinnici Gorgio Pantalell TA 1678 -3550.11 1 1 1
2 B 11 NC Vincenti Leonardo I TA 1731 -408 0.08 O 1 1
3 N 23 NC D 'angelo G ovanni I TA 1604 -2810.16 0 1 1
4 B 25 NC Ballabio Pietro | TA 1581 -2580.18 0 1 1
5 B 44 NC Arun R a I TA 1185 138 0.69 Ay 1 1
1.22 1 1

NC ITA El o FI DE: 1301 Perf: 1474 Media: 1622.80 WW: 0.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 18 NC Dicuonzo Antonio I TA 1677 -376 0.09 O 0 0

2 N 30 NC Carbone Lorenzo I TA 1521 -2200.22 Ay 0 0

3 B 24 NC Turcatti Mauro | TA 1582 -2810.16 0 0 0

4 N 33 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1500 -1990.24 1 1 1

5 B 8 NC Taddei Francesco | TA 1834 -5330.08 0 1 1
0.79 1 1

NC I TA El o FI DE: 1295 Perf: 1328 Media: 1649.75 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Raxhim Besnik I TA 1657 -362 0.1 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 18 NC Dicuonzo Antonio I TA 1677 -3820.09 Ay 0 1
4 N 16 NC Aielli Riccardo I TA 1683 -3880.09 0 0 1
5 B 24 NC Turcatti Muro I TA 1582 -287 0.16 O 0 1
0.44 0 1

NC ITA El o FIDE: 1185 Perf: 1164 Media: 1464.75 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Marcenaro Al essandro I TA 1617 -432 0.08 0 0 0
2 N 31 NC CQuarato Cuido I TA 1518 0 0 0
3 B 37 NC Canubas Chloie Elizabeth | TA 1401 -216 0.22 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 41 NC derici Edoardo Maria I TA 1323 -1380.31 Ay 0 1
0.61 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV IVe VRISV I 0 1> \\/E RENATO DIDONI - A (2204007A)
Italiana ' J' Milano - 01-04-2022 - 03-04-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
26 NC Piacentini Riccardol TA 5 1.0 1652 1412 1580 1980 M 114193
31 NC Guar ato Cui do ITA 5 3.0 1622 1642 1518 1988 M 149431
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